倉敷歯科医師会会員各位                         令和 7 年 8 月吉日

                           一般社団法人倉敷歯科医師会

                                学術・医療管理部

岡山県生産性向上・職場環境整備事業補助金申請について

 拝啓

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は会務に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、ベースアップ評価料の届出をしている医院には岡山県より「岡山県生産性向上・職場環境

整備事業補助金」の案内が、また岡山県歯科医師会から申請の方法や 8/24 の説明会についての文

書が届いているかと思います。申請の仕方が分かりにくいとのお声をいただきましたので、下記に

申請の要点をまとめてみました。

敬具

記

 申請、実績報告、請求書と２~３回しなければならないことがありますが、申請期限の 8 月 29 日(金)

までにすべきことは、

様式第 1 号（補助金申請書）【無床・訪問 ST・有床（４床以下）】

この申請書をメールか郵送で送付するだけです。

エクセルファイル、PDF ファイルを添付いたします。

様式第１号エクセル https://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/392236.xlsx

様式第１号 PDF  https://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/392235.pdf

記入の仕方は県歯資料や下記 PDF 資料をご参照ください。

【電子メールの場合】

seisansei-hojokin@pref.okayama.lg.jp 件名「【申請】岡山県 生産性向上補助金」

【郵送の場合】

〒700-8570 岡山県岡山市北区内山下２ー４ー６

 岡山県保健医療部医療推進課 医事班

 「岡山県 生産性向上補助金」担当者あて

下記資料がとても分かりやすいです。

https://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/392970.pdf

ご不明点があれば 8/24 の県歯説明会にご出席いただくか、事務局までお問い合わせください。

以上

https://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/392236.xlsx
https://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/392235.pdf
mailto:seisansei-hojokin@pref.okayama.lg.jp
https://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/392970.pdf